台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114 年 4 月 17 日

發文字號：（114）北市化工伸字第 024 號

     檢轉 財團法人台灣優良農產品發展協會-函

主旨：財團法人台灣優良農產品發展協會承辦「114 年度食品添加物上

      市前審查及管理規範 之精進說明會」，惠請 貴單位派員或轉知

      相關食品業者 參加，請 查照。

說明：為響應環保愛地球並節能減碳，請至本協會網站 TFDA 查驗 登記

      專區（http://www.cas.org.tw/TFDA/ ）說明會項下查詢本活動

      相關資訊。本活動採線上報名，請於 114 年 4 月 24 日前完成報

      名（因名額有限，每單位限額 2 名，額滿為止，敬請儘早報名，

      以免向隅）。說明會及報名相關諮詢，請與活動聯絡人聯繫：

      李小姐，TEL 02-23567417＃29。

         理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

http://www.cas.org.tw/TFDA/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net